
Zarządzenie  Nr 658/2015 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr
V/28/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  grudnia  2014  roku  w  sprawie  uchwały
budżetowej na 2015 rok (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  V/28/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  grudnia  2014  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą Nr VII/47/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 78/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  26 lutego 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  VIII/66/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  marca  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 122/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 02 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 146/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 166/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  IX/85/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 182/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  07  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 188/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  08  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 218/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  22  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  X/99/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  28  maja  2015  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  228/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  28  maja  2015  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem nr 244/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem nr 249/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem nr 255/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  XII/122/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  czerwca  2015  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,



– zarządzeniem Nr 279/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem  Nr  294/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  3  lipca  2015  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr  XIII/139/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  lipca  2015  r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  310/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  lipca  2015  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  322/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  lipca  2015  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 331/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 lipca 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 333/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 348/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 355/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 sierpnia 2015 r. w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem nr 383/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem nr 402/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 406/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 407/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 408/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 409/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r. w
sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 410/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 411/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 413/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

– uchwałą Nr XIV/160/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 17 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 433/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 439/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzenie Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzenie Nr 471/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 października 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

2



– zarządzeniem Nr 497/2015 Prezydenta Miasta  Kalisza z dnia 23 października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  504/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  26  października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą nr XV/177/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 października 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 525/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 06 listopada 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą Nr XVI/196/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 20 listopada 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 573/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 584/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 grudnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr  XVII/204/2015  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  grudnia  2015  r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 626/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 grudnia 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr  XVIII/219/2015 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 uchwały:
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 13.488 zł do wysokości 524.561,92 zł,

w tym:
a) w budżecie miasta o kwotę 13.488 zł do wysokości 323.867,82 zł;

2) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 13.488 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 13.488 zł
 wydatki bieżące – 13.488 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 13.488 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.488 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 55.181 zł
rozdz. 80110 – Gimnazja – 30.300 zł
 wydatki bieżące – 30.300 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 30.300 zł

3



w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 30.300 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 2.685 zł
 wydatki bieżące – 2.685 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.685 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.685 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 22.196 zł
 wydatki bieżące – 22.196 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 22.196 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 22.196 zł,

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 20.161 zł
rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 11.100 zł
 wydatki bieżące – 11.100 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 11.100 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 11.100 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 9.061 zł
 wydatki bieżące – 9.061 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 9.061 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.061 zł,

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 750 – Administracja publiczna – 13.488 zł
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 13.488 zł
 wydatki bieżące – 13.488 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 13.488 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.488 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 55.181 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 46.450 zł
 wydatki bieżące – 46.450 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 46.450 zł

4



w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 30.300 zł
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 16.150 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola – 4.675 zł
 wydatki bieżące – 4.675 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 4.675 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań  – 4.675 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja – 4.056 zł
 wydatki bieżące – 4.056 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 4.056 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.056 zł,

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 20.161 zł
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 14.601 zł
 wydatki bieżące – 14.601 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 14.601 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.601 zł

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 5.560 zł
 wydatki bieżące – 5.560 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.560 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.560 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


